



BOARD OF TRUSTEES

- CARLA CORONA
- CHARLES HUGHES
- JILL MCGRADY
- MIGUEL SANCHEZ IV
- DONITA J. WINN

**Superintendent’s Response to DELAC and LCAP Parent Advisory Committee’s
Comments and Questions**

Prior to the adoption of the Local Control and Accountability Plan (LCAP), the Superintendent of the school district or Designee shall present the LCAP to the parent advisory committee established pursuant to Section 52603 for review and comment.

Those comments/questions and Superintendent’s response follow.

ADMINISTRATION

- GREG NEHEN
Superintendent
- SHANDELYN WILLIAMS
Deputy Superintendent
- BRIAN HAWKINS
Assistant Superintendent
Business Services
- DR. CHRIS GRADO
Assistant Superintendent
Educational Services
- KRISTINA RAMOS
Assistant Superintendent
Human Resources

May 26, 2023

Question:

Can individual school sites fund additional bilingual aides with school site allocations?

Superintendent’s Response:

Yes, as long as this is in your school site’s Single Plan for Student Achievement (SPSA).

Question:

Can funding be increased to send more parents to the CABE conference?

Superintendent’s Response:

Yes, the budget was increased in the Goal and Action in the 2023/24 Local Control Accountability Plan (LCAP).

